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H AYUNTAMIENTO DE CUAUTLA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2018-2021

DIEGO ARMANDO OROZCO MORALES. MATERIALES PISO FIRME

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza G-71

Status: Aplicada

Fecha: 10-abr.-2019

 724

Impreso: 5-ago.-2019 

Departamento --Mvo Existencias

POA/Programa - Existencias

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-251-0-01412  BBVA 4389 INFRA (Bancos/Tesorería)

MATERIAL PARA PISO Transf N° E1  0.00  214,532.00BBVA 4389 INFRA

 0.00
1) ACTIVO 

 214,532.00

2) PASIVO 

2.1.1.3.0-0000-0000-251-0-00797  DIEGO ARMANDO OROZCO MORALES (Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo)

MATERIAL PARA PISO CFDI FCRE-25  214,532.00  0.00DIEGO ARMANDO OROZCO MORALES

MATERIAL PARA PISO CFDI FCRE-25  0.00  214,532.00DIEGO ARMANDO OROZCO MORALES

 214,532.00
2) PASIVO 

 214,532.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-6190-0000-251-2-00006  Trabajo de acabados en edificaciones  y otros trabajos especializados (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

MATERIAL PARA PISO CFDI FCRE-25  0.00  214,532.00DIEGO ARMANDO OROZCO MORALES

8.2.4.0.0-6190-0000-251-2-00006  Trabajo de acabados en edificaciones  y otros trabajos especializados (Presupuesto de Egresos Comprometido)

MATERIAL PARA PISO CFDI FCRE-25  214,532.00  0.00DIEGO ARMANDO OROZCO MORALES

MATERIAL PARA PISO CFDI FCRE-25  0.00  214,532.00DIEGO ARMANDO OROZCO MORALES

8.2.5.0.0-6190-0000-251-2-00006  Trabajo de acabados en edificaciones  y otros trabajos especializados (Presupuesto de Egresos Devengado)

MATERIAL PARA PISO CFDI FCRE-25  214,532.00  0.00DIEGO ARMANDO OROZCO MORALES

MATERIAL PARA PISO CFDI FCRE-25  0.00  214,532.00DIEGO ARMANDO OROZCO MORALES

8.2.6.0.0-6190-0000-251-2-00006  Trabajo de acabados en edificaciones  y otros trabajos especializados (Presupuesto de Egresos Ejercido)

MATERIAL PARA PISO CFDI FCRE-25  214,532.00  0.00DIEGO ARMANDO OROZCO MORALES

MATERIAL PARA PISO CFDI FCRE-25  0.00  214,532.00DIEGO ARMANDO OROZCO MORALES

8.2.7.0.0-6190-0000-251-2-00006  Trabajo de acabados en edificaciones  y otros trabajos especializados (Presupuesto de Egresos Pagado)

MATERIAL PARA PISO CFDI FCRE-25  214,532.00  0.00DIEGO ARMANDO OROZCO MORALES

 858,128.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 858,128.00

 1,072,660.00
 1,287,192.00Existencias

 1,072,660.00  1,287,192.00
--Mvo Existencias

Departamento Obras Publicas

POA/Programa - CONSTRUCCION DE PISO FIRME EN CUARENTA 

VIVIENDAS DE LA CABECERA MUNICIPAL DE CUAUTLA JALISCO
1) ACTIVO 

1.2.3.5.9-6191-0001-251-2-00006  TRABAJO DE ACABADOS EN EDIFICACIONES  Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

MATERIAL PARA PISO CFDI FCRE-25  214,532.00  0.00DIEGO ARMANDO OROZCO MORALES

 214,532.00
1) ACTIVO 

 0.00

 214,532.00
 0.00 CUARENTA VIVIENDAS DE LA CABECERA MUNICIPAL DE CUAUTLA JALISCO

 214,532.00  0.00
Obras Publicas

$214,532.00

$214,532.00

Cargos

Abonos

Usuario: Contabilidad
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